

Informazione sul prodotto

Bombolone rustico

Dolci fritti con impasto delicato lievitato, surgelati

Codice prodotto **1040178**

peso per pezzo 85 g pz.per cartone 27

Peso netto contenuto cartone: 2295 g

Cartone cartone grande

Descrizione prodotto

Gli ingredienti scelti contenuti nel soffice bombolone di Resch&Frisch garantiscono ai Vostri ospiti una vera e propria delizia del palato! Servito con una cucchiata di marmellata alle albicocche, questo farinaceo è un delizioso diversivo alle torte e fette.

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich



Preparazione

Durata della cottura: 2 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, UOVO INTERO (15%), acqua, olio di semi di girasole, BURRO, lievito, zucchero, TUORLO D'UOVO (2%), sale, lattosio, POLVERE DI SIERO DI LATTE DOLCE, AMIDO DI FRUMENTO, aroma, FARINA DI SEGALE, emulsionante mono- e digliceridi degli acidi grassi. Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e FRUTTA CON GUSCIO ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.608 kJ
Energia	386 kcal
Grassi	18 g
di cui saturi	5,0 g
Carboidrati	45 g
di cui zuccheri	6,3 g
Fibre alimentari	2,3 g
Proteina	9,5 g
Sale	0,88 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 4,1 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

98 Giorni	lunghezza min. ...:	12,5
	larghezza min. ...:	12,0
	altezza min.:	3,2

Foglio di proprietà

vegetariano



— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Informazione sul prodotto

Bio mix di mini pane danese

Bio mix di plunder, surgelati

Codice prodotto **1041037**

pz. per cartone 60

Peso netto contenuto cartone: 2040 g

Cartone cartone pi

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Descrizione prodotto

Dolce variazione per buongustai! Mini grigliotto ai semi di papavero, mini fagottino alla ricotta, mini cornetto al rum e cocco, mini fagottino al ribes e mini pasticcino danese ripieno di frutta



Preparazione

Durata della cottura: 4 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI SPELTA*, BURRO*, RIPIENO A BASE DI NOCCIOLE* (acqua, NOCCIOLINE*, zucchero*, pangrattato* (FARINA DI FRUMENTO*, acqua, lievito, sale, MALTO di FRUMENTO*), amido di mais*, destrosio*, spezie*, cacao scremato*, sale, aroma), FORMAGGIO QUARK* 20% m.g.s.s., acqua, albicocche*, CREMA GIANDUIA CON NOCCIOLE* (zucchero*, NOCCIOLINE*, olio di palmapolvere*, olio di semi di girasole*, cacao in polvere*, LATTE INTERO IN POLVERE*, aroma), UOVO INTERO*, zucchero*, NOCCIOLINE*, lievito, amido*, acidificante acido lattico*, sale, aroma. *da agricoltura ecologica controllata. Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e ARACHIDI ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.588 kJ
Energia	380 kcal
Grassi	21 g
di cui saturi	9,2 g
Carboidrati	39 g
di cui zuccheri	17 g
Fibre alimentari	2,3 g
Proteina	7,9 g
Sale	0,55 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova, Frutta con guscio

possibile presenza in tracce

Arachidi, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 11,6 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18°

70 Giorni

Foglio di proprietà

bio, vegetariano



— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Informazione sul prodotto

Hamburger brioche

Pasticcini delicati lievitati, surgelati

Codice prodotto **1040191**

peso per pezzo 80 g pz.per cartone 30

Peso netto contenuto cartone: 2400 g

Cartone cartone grande

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich

Descrizione prodotto

Pasta lievitata finissima con latte e burro. Il sapore lievemente dolciastro offre diverse possibilità di abbinamento – da rustico-ricco a dolce-piccante.



Preparazione

Lasciar scongelare per 30 minuti – durata della cottura: 4 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, UOVA, zucchero, vegetale grasso (palma), vegetale olio (girasole), lievito, FARINA DI SEGALE, acqua, sale, LATTE INTERO IN POLVERE, farina rigonfiante di mais, MALTO di FRUMENTO, destrosio, essiccato PASTA MADRE DI FRUMENTO. Può contenere tracce di SOIA e SESAMO ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.382 kJ
Energia	330 kcal
Grassi	9,4 g
di cui saturi	3,4 g
Carboidrati	49 g
di cui zuccheri	7,6 g
Fibre alimentari	2,2 g
Proteina	11 g
Sale	0,91 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 0,0 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

91 Giorni	lunghezza min. ...:	11,5
	larghezza min. ...:	11,0
	altezza min.:	4,3

Foglio di proprietà

vegetariano



Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Cornetto Kipferl

Pasticcini delicati lievitati, surgelati

Codice prodotto **1040237**

peso per pezzo 60 g pz.per cartone 30

Peso netto contenuto cartone: 1800 g

Cartone cartone grande

Descrizione prodotto

Cornetto Kipferl di delizioso pan brioche, particolarmente morbido e cosperso di granella di zucchero

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich



Preparazione

Durata della cottura: 3 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, UOVO INTERO, acqua, zucchero, BURRO, sale, farina rigonfiante di mais, MALTO di FRUMENTO, LATTE INTERO IN POLVERE, destrosio, PASTA MADRE ESSICCATA DI FRUMENTO, aroma. Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e FRUTTA CON GUSCIO .

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.461 kJ
Energia	349 kcal
Grassi	9,5 g
di cui saturi	5,2 g
Carboidrati	54 g
di cui zuccheri	13 g
Fibre alimentari	2,2 g
Proteina	10 g
Sale	0,88 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 7,1 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

98 Giorni	lunghezza min. ...:	13,0
	larghezza min. ...:	11,0
	altezza min.:	4,0

Foglio di proprietà

vegetariano



— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Informazione sul prodotto

Maialino dolce di San Silvestro

Pasticcini delicati lievitati, surgelati

Codice prodotto **1040030**

peso per pezzo 48 g pz.per cartone 50

Peso netto contenuto cartone: 2400 g

Cartone cartone grande

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich

Descrizione prodotto

Allietate i Vostri ospiti a fine anno con i divertenti maialetti di San Silvestro fatti di una pasta brioche dolce. Come piccolo omaggio della casa, come aggiunta sfiziosa ad un coperto, al buffet di San Silvestro o a quello della colazione servito appena sfornato in un cestino di pane. I deliziosi portafortuna sono una vera attrazione e stamperanno sicuramente un sorriso sul volto dei Vostri ospiti.



Preparazione

Durata della cottura: 3 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, zucchero, UOVA, acqua, BURRO, lievito, STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s., uva sultanina, TUORLO D'UOVO, LATTE INTERO IN POLVERE, sale, aroma. Può contenere tracce di FRUTTA CON GUSCIO, SESAMO e SOIA ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.269 kJ
Energia	303 kcal
Grassi	6,6 g
di cui saturi	3,7 g
Carboidrati	49 g
di cui zuccheri	13 g
Fibre alimentari	2,0 g
Proteina	9,8 g
Sale	0,97 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 4,4 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

70 Giorni	lunghezza min. ...:	9,0
	larghezza min. ...:	7,5
	altezza min.:	2,5

Foglio di proprietà

vegetariano



Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Fiore di brioche

Pasticcini delicati lievitati, surgelati

Codice prodotto **1040016**

peso per pezzo 60 g pz.per cartone 50

Peso netto contenuto cartone: 3000 g

Cartone cartone gr

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich

Descrizione prodotto

Il fiore di brioche con delicatissima pasta al burro lievitato spolverato con mandorle, grazie alla sua forma è facilmente spalmabile - ed è per questo un clou speciale al buffet per la colazione.



Preparazione

Durata della cottura: 5 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, zucchero, UOVO INTERO, MANDORLE, BURRO (5%), lievito, TUORLO D'UOVO, STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s., FARINA DI SEGALE, LATTE INTERO IN POLVERE, MALTO di FRUMENTO, PASTA MADRE DI FRUMENTO essiccato, destrosio, sale, aroma. Può contenere tracce di SESAMO e SOIA ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.359 kJ
Energia	325 kcal
Grassi	10 g
di cui saturi	4,1 g
Carboidrati	46 g
di cui zuccheri	11 g
Fibre alimentari	2,8 g
Proteina	10 g
Sale	0,93 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova, Frutta con guscio

possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 4,6 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

70 Giorni	lunghezza min. ...:	9,0
	larghezza min. ...:	9,0
	altezza min.:	4,5

Foglio di proprietà

vegetariano



— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Informazione sul prodotto

Treccia al burro

Panetteria delicata lievitata con burro, surgelati

Codice prodotto **1040067**

peso per pezzo 350 g pz. per cartone 8

Peso netto contenuto cartone: 2800 g

Cartone cartone grande

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich

Descrizione prodotto

La treccia al burro è un arricchimento per ogni buffet per la colazione. Dopo essere stata intrecciata, la pasta leggera viene cotta in un stampo a cassetta e diventa perciò particolarmente succulenta. La spolverata di mandorle rende questo clou per la colazione particolarmente saporito e dall'aspetto invitante.



Preparazione

Lasciar scongelare 180 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, zucchero, UOVA, BURRO (5%), TUORLO D'UOVO, STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s., lievito, acqua, MANDORLE, sale, LATTE INTERO IN POLVERE, aromi. Può contenere tracce di SESAMO e SOIA ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.376 kJ
Energia	329 kcal
Grassi	8,6 g
di cui saturi	4,2 g
Carboidrati	50 g
di cui zuccheri	11 g
Fibre alimentari	2,3 g
Proteina	10 g
Sale	1,01 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova, Frutta con guscio

possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 4,9 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

70 Giorni	lunghezza min. ...:	30,0
	larghezza min. ...:	12,5
	altezza min.:	5,5

Foglio di proprietà

vegetariano

Indicazione I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla

Stato ...: 21.04.2021



Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Croissant al burro

Pasticcino danese con burro, surgelati

Codice prodotto **1040181**

peso per pezzo 65 g pz.per cartone 25

Peso netto contenuto cartone: 1625 g

Cartone cartone grande

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich

Descrizione prodotto

Magnifico croissant prodotto con burro di ottima qualità



Preparazione

Durata della cottura: 5 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, BURRO (20%), acqua, zucchero, lievito, UOVA, LATTE INTERO IN POLVERE, sale, ALBUMINA DI FRUMENTO, MALTO di FRUMENTO, AMIDO DI FRUMENTO, FARINA DI FRUMENTO PREGELATINIZZATA, farina rigonfiante di mais, destrosio. Può contenere tracce di SOIA, SESAMO e FRUTTA CON GUSCIO ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.575 kJ
Energia	378 kcal
Grassi	18 g
di cui saturi	11 g
Carboidrati	44 g
di cui zuccheri	7,5 g
Fibre alimentari	1,9 g
Proteina	9,4 g
Sale	1,13 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 16,7 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

98 Giorni	lunghezza min. ...:	13,5
	larghezza min. ...:	12,0
	altezza min.:	4,5

Foglio di proprietà

vegetariano



Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Mini croissant al burro

Pasticcino danese con burro, surgelati

Codice prodotto **1040227**

peso per pezzo 25 g pz.per cartone 80

Peso netto contenuto cartone: 2000 g

Cartone cartone grande

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich

Descrizione prodotto



Preparazione

Durata della cottura: 4 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, BURRO (23%), acqua, zucchero, lievito, UOVO INTERO, LATTE INTERO IN POLVERE, sale, ALBUMINA DI FRUMENTO, MALTO di FRUMENTO, AMIDO DI FRUMENTO, farina rigonfiante di mais, destrosio. Può contenere tracce di SOIA, SESAMO e FRUTTA CON GUSCIO ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.544 kJ
Energia	371 kcal
Grassi	17 g
di cui saturi	10 g
Carboidrati	43 g
di cui zuccheri	7,4 g
Fibre alimentari	1,9 g
Proteina	9,2 g
Sale	1,10 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 16,2 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

98 Giorni	lunghezza min. ...:	10,0
	larghezza min. ...:	5,5
	altezza min.:	3,8

Foglio di proprietà

vegetariano



Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Mix di mini croissant dolci

Croissant al burro, farcito, surgelati

Codice prodotto **1040200**

peso per pezzo 30 g pz.per cartone 90

Peso netto contenuto cartone: 2700 g

Cartone cartone grande

Descrizione prodotto

Teneri cornetti Jour con farcitura di frutta all'albicocca, delicata al gianduia o dolce alla vaniglia

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Preparazione

Durata della cottura: 5 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

impasto per croissant al burro (FARINA DI FRUMENTO, BURRO (18%), acqua, zucchero, lievito, UOVA, LATTE INTERO IN POLVERE, sale, ALBUMINA DI FRUMENTO, MALTO di FRUMENTO, AMIDO DI FRUMENTO, FARINA DI FRUMENTO PREGELATINIZZATA, farina rigonfiante di mais, destrosio), farcitura all'albicocca (20%) (albicocche (60%), zucchero, acqua, modificate amido, acidificante acido citrico, addensanti (cellulosa, gomma di xanthan), antiossidante acido ascorbico, colorante carotenici, aroma), CREMA GIANDUIA CON NOCCIOLE (20%) (zucchero, olio di palmapolvere, NOCCIOLINE (22%), cacao in polvere forte scremato (6%), polvere di vaniglia), farcitura alla vaniglia (20%) (sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, modificate amido, addensanti carbossimetilcellulosa, sale, colorante (betacarotene, biossido di titanio), naturale aroma alla vaniglia, acidificante acido tartarico).

Allergeni

Glutine, Latte, Uova, Frutta con guscio

possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.592 kJ
Energia	382 kcal
Grassi	18 g
di cui saturi	9,3 g
Carboidrati	47 g
di cui zuccheri	16 g
Fibre alimentari	1,9 g
Proteina	8,1 g
Sale	0,91 g

tenore di materia grassa del latte : 12,9 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Antiossidanti, Coloranti

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

98 Giorni	lunghezza min. ...:	10,5
	larghezza min. ...:	5,8
	altezza min.:	3,0

Foglio di proprietà

vegetariano



Informazione sul prodotto

DAL 1924

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Mini-Mix di donut

Dolci fritti con impasto delicato lievitato e glassa, surgelati

Codice prodotto **1040220**

pz. per cartone 72

Peso netto contenuto cartone: 1968 g

Cartone cartone piccolo

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich

Descrizione prodotto



Preparazione

Far scongelare per 60 minuti.

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

vaniglia ripieno
: FARINA DI FRUMENTO, farcitura alla vaniglia
19% (acqua, zucchero, LATTE INTERO IN POLVERE, modificate amido, vegetale grasso intero idrogenato (cocco), vegetali grassi e oli (cocco, colza, palma, girasole in proporzione variabile), TUORLO D'UOVO, sciroppo di glucosio, aroma, baccello di vaniglia in polvere, sale, colorante carotenici), glassa 12% (zucchero, vegetale grasso intero idrogenato (cocco, girasole), cacao in polvere magro
, naturale aroma alla vaniglia), vegetale olio (girasole, colza), scaglie di cioccolato (zucchero, cacao in polvere, LATTE INTERO IN POLVERE, LATTE INTERO IN POLVERE, naturale aroma alla vaniglia), acqua, lievito, zucchero, AMIDO DI FRUMENTO, sale. Può contenere tracce di SOIA e FRUTTA CON GUSCIO ..
: FARINA DI FRUMENTO, glassa 16% (zucchero, vegetale grasso intero idrogenato (cocco, girasole), cacao in polvere magro
, naturale aroma alla vaniglia), vegetale olio (girasole, colza), acqua, lievito, zucchero, AMIDO DI FRUMENTO, sale. Può contenere tracce di UOVA, LATTE, SOIA e FRUTTA CON GUSCIO .. GIANDUIA ripieno
: FARINA DI FRUMENTO, RIPIENO DI GIANDUIA 19% (zucchero, vegetali oli e grassi (girasole, burro di cacao), NOCCIOLINE, LATTE INTERO IN POLVERE, cacao in polvere), glassa 12% (zucchero, vegetale grasso intero idrogenato (cocco, girasole), cacao in polvere magro
, naturale aroma alla vaniglia), vegetale olio (girasole, colza), acqua, NOCCIOLINE 4%, lievito, zucchero, AMIDO DI FRUMENTO, sale. Può contenere tracce di SOIA ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.659 kJ
Energia	398 kcal
Grassi	20 g
di cui saturi	6,6 g
Carboidrati	46 g
di cui zuccheri	17 g
Fibre alimentari	2,4 g
Proteina	6,6 g
Sale	0,59 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova, Frutta con guscio

possibile presenza in tracce

Soja

tenore di materia grassa del latte : 0,1 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Coloranti

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

182 Giorni	lunghezza min. ...:	5,6
	larghezza min. ...:	5,6
	altezza min.:	2,7

Foglio di proprietà

vegetariano

Informazione sul prodotto

Mini bombolone all'albicocca

Dolci fritti con impasto delicato lievitato, surgelati

Codice prodotto **1040037**

peso per pezzo 40 g pz.per cartone 40

Peso netto contenuto cartone: 1600 g

Cartone cartone piccolo

Descrizione prodotto

Gli ingredienti selezionati nei morbidi bomboloni di Resch&Frisch garantiscono ai Vostri ospiti una vera delizia del palato! I tradizionali bomboloni di carnevale e i squisiti mini bomboloni farciti con una gustosa marmellata alle albicocche come anche i mini bomboloni rustici garantiscono una gran varietà durante il periodo di carnevale!

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich



Preparazione

Far scongelare 60 minuti - Durata della cottura: 1 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, farcitura all'albicocca (20%) (albicocche, zucchero, sciroppo di glucosio e fruttosio, gelificante pectine, modificate amido, acidificante acido citrico, aroma), UOVO INTERO (11%), olio di semi di girasole, acqua, BURRO, lievito, zucchero, TUORLO D'UOVO (1,8%), aroma, AMIDO DI FRUMENTO, sale, POLVERE DI SIERO DI LATTE DOLCE, LATTOSIO, emulsionante mono- e digliceridi degli acidi grassi. Può contenere tracce di SESAMO, SOIA, e FRUTTA CON GUSCIO ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.550 kJ
Energia	371 kcal
Grassi	16 g
di cui saturi	4,0 g
Carboidrati	46 g
di cui zuccheri	16 g
Fibre alimentari	2,0 g
Proteina	7,7 g
Sale	0,67 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 3,2 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

70 Giorni	lunghezza min. ...:	6,5
	larghezza min. ...:	6,5
	altezza min.:	3,5

Foglio di proprietà

vegetariano

Informazione sul prodotto

Mix di mini pane danese

Pane danese imbottito, surgelati

Codice prodotto **1041079**

peso per pezzo 30 g pz.per cartone 50

Peso netto contenuto cartone: 1500 g

Cartone cartone pi

Descrizione prodotto

La seduzione esclusiva è piccola! I golosi tra i Vostri ospiti non sapranno resistere a queste cinque specialità di mini pane danese. Il mini fagottino ripieno di ribes affascina con la sua farcitura di bacche, il mini cornetto al rum e cocco esaudisce fantasie esotiche, il mini fagottino alla ricotta seduce con la sua soffice creme di ricotta, il delicato mini pane danese ripieno di frutta appassionata con mandarini e ciliegie e il succulente mini grigliotto ai semi di papavero cattura gli amanti di questa classica delizia.



Preparazione

Durata della cottura: 5 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, BURRO, RIPIENO DI RICOTTA (STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s., zucchero, UOVA, uva sultanina, farina rigonfiante di mais, BURRO, BIANCO D'UOVO DI GALLINA, AMIDO DI FRUMENTO), ripieno di semi di papavero (papavero grigio, acqua, zucchero, POLVERE DI SIERO DI LATTE DOLCE, amido di mais pregelatinizzato, amido, spezie, aroma, pangrattato (contiene FRUMENTO), aroma al rum (contiene alcol)), ripieno al ribisel (ribisel, zucchero, acqua, modificate amido, amido), acqua, RIPIENO DI GIANDUIA (zucchero, vegetale grasso (palma), NOCCIOLINE, cacao in polvere forte scremato, polvere di vaniglia), #Erdbeerfüllung# (fragole, zucchero, acqua, colorante #Lebensmittel# (ribes, #Karotte#), modificate amido, acidificante acido citrico, aroma), #Creme#, con #Vanillegeschmack# (acqua, zucchero, modificate amido, LATTE IN POLVERE, POLVERE DI SIERO DI LATTE DOLCE, destrosio, grasso in polvere (LATTE, palma), addensanti alginato di sodio, sale, aroma, colorante caroteni), LATTE, UOVA, lievito, zucchero, MANDORLE, MALTO DI FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, FIBRE DI GRANO, sale, aroma. Può contenere tracce di SESAMO e SOIA. Mini fagottino alla ricotta (36% STRUDEL DI RICOTTA), #Jour-Mohnschnecke# (18% papavero grigio), Mini fagottino ripieno di ribes (26% ribisel), #Jour-Erdbeer-Vanille-Plunder# (15% fragole), #Jour-ribe# 30% RIPIENO DI GIANDUIA)

Allergeni

Glutine, Latte, Uova, Frutta con guscio

possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.477 kJ
Energia	355 kcal
Grassi	17 g
di cui saturi	8,5 g
Carboidrati	40 g
di cui zuccheri	18 g
Fibre alimentari	2,4 g
Proteina	7,9 g
Sale	0,48 g

tenore di materia grassa del latte : 11,3 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Coloranti

Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

Foglio di proprietà

vegetariano, con alcol

Informazione sul prodotto

Varietà di mini pasticcini

Mix di pane danese farcito, surgelati

Codice prodotto **1041075**

peso per pezzo 30 g pz. per cartone 48

Peso netto contenuto cartone: 1800 g

Cartone cartone piccolo

Descrizione prodotto

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich



Preparazione

Durata della cottura: 6 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

pasta plunder (FARINA DI FRUMENTO, acqua, vegetali grassi e oli (colza, palma), UOVO INTERO, LATTE, lievito, zucchero, BURRO, MALTO di FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, sale, aroma), Mini pane danese alla mela

con ripieno a base di mele (mele(35%), acqua, zucchero, PANGRATTATO (farina (FRUMENTO, SEGALE), lievito, acqua, sale, olio di colza, MALTO di FRUMENTO, PASTA MADRE DI FRUMENTO essiccato, destrosio), UOVA, modificate amido, cannella, amido, LATTE IN POLVERE, POLVERE DI SIERO DI LATTE DOLCE, destrosio, grasso in polvere (LATTE, palma), addensanti alginato di sodio, acidificante acido citrico, aroma, sale, colorante caroteni), Mini pane danese all'albicocca

con #Marille-Mandelfüllung# (albicocche (13%), zucchero, UOVA, MANDORLE (4%), acqua, MANDORLE AMARE, vegetali grassi e oli (palma, colza, girasole in proporzione variabile), FARINA DI FRUMENTO, amido di mais, sciroppo di glucosio, sale, gelificante pectine, acidificante acido citrico, aroma (contiene SOIA), coloranti (carotene, carminio), Mini girella alle noci

con RIPIENO A BASE DI NOCCIOLE (acqua, NOCCIOLINE (14%), zucchero, pangrattato (farina (FRUMENTO, SEGALE), lievito, acqua, sale, olio di colza. MALTO di FRUMENTO, PASTA MADRE DI FRUMENTO essiccato, destrosio), NOCI (3%), POLVERE DI SIERO DI LATTE DOLCE, AMIDO DI FRUMENTO, FARINA DI SOIA, rum locale 38 Vol%, farina pregelatinizzata, FARINA DI FRUMENTO PREGELATINIZZATA, spezie, iodato sale, cacao scremato, ALBUME D'UOVO IN POLVERE), Mini fagottino alla ricotta

con RIPIENO DI RICOTTA (STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s. (37%), zucchero, UOVA, uva sultanina, farina risonnante di mais, vegetali grassi e oli (cocco, colza, palma, girasole in proporzione variabile), vegetale

Allergeni idrogenato (cocco), acqua, ALBUME, amido, sale, aroma, colorante carotene). Può contenere

Glutine, Latte, Uova, Frutta con guscio, Soja

possibile presenza in tracce

Sesamo

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.358 kJ
Energia	327 kcal
Grassi	17 g
di cui saturi	7,2 g
Carboidrati	36 g
di cui zuccheri	15 g
Fibre alimentari	1,8 g
Proteina	6,8 g
Sale	0,45 g

tenore di materia grassa del latte : 1,5 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Coloranti

Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

Foglio di proprietà

vegetariano, con alcol

Informazione sul prodotto

Bombolone

Dolci fritti con impasto delicato lievitato e marmellata di albicocche,

Codice prodotto **1040025**

peso per pezzo 65 g pz.per cartone 40

Peso netto contenuto cartone: 2200 g

Cartone cartone grande

Descrizione prodotto

Gli ingredienti selezionati nei morbidi bomboloni di Resch&Frisch garantiscono ai Vostri ospiti una vera delizia del palato!

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Preparazione

Far scongelare 60 minuti - durata della cottura: 2 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, farcitura all'albicocca (24%) (albicocche, zucchero, glucosio - fruttosio-sciroppo, gelificante pectine, modificate amido, acidificante acido citrico, aroma), vegetale olio (girasole), UOVO INTERO (10%), acqua, BURRO, lievito, zucchero, TUORLO D'UOVO (1,6%), AMIDO DI FRUMENTO, sale, aroma, POLVERE DI SIERO DI LATTE DOLCE, LATTOSIO, emulsionante mono- e digliceridi degli, acidi grassi. Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e FRUTTA CON GUSCIO ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.614 kJ
Energia	387 kcal
Grassi	19 g
di cui saturi	4,0 g
Carboidrati	45 g
di cui zuccheri	18 g
Fibre alimentari	1,8 g
Proteina	7,0 g
Sale	0,61 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 2,9 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

63 Giorni	lunghezza min. ...:	9,0
	larghezza min. ...:	9,0
	altezza min.:	5,5

Foglio di proprietà

vegetariano



Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Croissant all'albicocca

Pasticcino danese con farcitura albicocca, congelata

Codice prodotto **1040234**

peso per pezzo 90 g pz.per cartone 12

Peso netto contenuto cartone: 1080 g

Cartone cartone piccolo

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich

Descrizione prodotto



Preparazione

Far scongelare per 60 minuti - Durata della cottura: 3 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

impasto per croissant al burro (FARINA DI FRUMENTO, BURRO (15%), acqua, zucchero, lievito, UOVA, LATTE INTERO IN POLVERE, sale, ALBUMINA DI FRUMENTO, MALTO di FRUMENTO, AMIDO DI FRUMENTO, FARINA DI FRUMENTO PREGELATINIZZATA, farina rigonfiante di mais, destrosio), farcitura all'albicocca (25%) albicocche (60%), zucchero, acqua, modificate amido, acidificante acido citrico, addensanti (cellulosa, gomma di xanthan), antiossidante acido ascorbico, colorante betacarotene, aroma). Può contenere tracce di FRUTTA CON GUSCIO, SESAMO e SOIA ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.369 kJ
Energia	328 kcal
Grassi	14 g
di cui saturi	8,3 g
Carboidrati	42 g
di cui zuccheri	13 g
Fibre alimentari	1,5 g
Proteina	7,4 g
Sale	0,88 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 13,0 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Antiossidanti, Coloranti

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

98 Giorni	lunghezza min. ...:	16,0
	larghezza min. ...:	7,5
	altezza min.:	4,5

Foglio di proprietà

vegetariano

Indicazione I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla

Stato ...: 21.04.2021



— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Informazione sul prodotto

Croissant

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Codice prodotto **1040198**

peso per pezzo 46 g pz.per cartone 40

Peso netto contenuto cartone: 1840 g

Cartone cartone grande

Descrizione prodotto

Classico francese con delicato impasto croissant



Preparazione

Durata della cottura: 4 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, BURRO (19%), acqua, zucchero, lievito, UOVA, LATTE INTERO IN POLVERE, sale, ALBUMINA DI FRUMENTO, MALTO di FRUMENTO, AMIDO DI FRUMENTO, FARINA DI FRUMENTO PREGELATINIZZATA, farina rigonfiante di mais, destrosio. Può contenere tracce di SOIA, SESAMO e FRUTTA CON GUSCIO ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.540 kJ
Energia	370 kcal
Grassi	17 g
di cui saturi	10 g
Carboidrati	43 g
di cui zuccheri	7,3 g
Fibre alimentari	1,9 g
Proteina	9,2 g
Sale	1,09 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 16,2 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

98 Giorni	lunghezza min. ...:	12,5
	larghezza min. ...:	10,0
	altezza min.:	4,0

Foglio di proprietà

vegetariano

Indicazione I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla

Stato ...: 21.04.2021



Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Croissant alla creme di nocciole

Pasticcino danese con ripieno al nougat

Codice prodotto **1040233**

peso per pezzo 90 g pz.per cartone 27

Peso netto contenuto cartone: 2430 g

Cartone cartone grande

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich

Descrizione prodotto



Preparazione

Far scongelare per 60 minuti - Durata della cottura: 3 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

impasto per croissant al burro (FARINA DI FRUMENTO, acqua, BURRO (15%), zucchero, lievito, UOVA, LATTE INTERO IN POLVERE, sale, ALBUMINA DI FRUMENTO, MALTO di FRUMENTO, AMIDO DI FRUMENTO, FARINA DI FRUMENTO PREGELATINIZZATA, farina rigonfiante di mais, destrosio), CREMA GIANDUIA CON NOCCIOLE (24%) (zucchero, olio di palmapolvere, NOCCIOLINE (22%), cacao in polvere forte scremato (6%), polvere di vaniglia), MANDORLE. Può contenere tracce di SOIA e SESAMO ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.855 kJ
Energia	446 kcal
Grassi	24 g
di cui saturi	12 g
Carboidrati	47 g
di cui zuccheri	18 g
Fibre alimentari	2,4 g
Proteina	8,7 g
Sale	0,89 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova, Frutta con guscio

possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 12,8 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

98 Giorni	lunghezza min. ...:	16,0
	larghezza min. ...:	7,5
	altezza min.:	4,5

Foglio di proprietà

vegetariano



Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Donut alla crema di nocciole

Dolci fritti con impasto delicato lievitato e glassa, surgelati

Codice prodotto **1040222**

peso per pezzo 76 g pz.per cartone 48

Peso netto contenuto cartone: 3648 g

Cartone cartone grande

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich

Descrizione prodotto



Preparazione

Lasciar scongelare per 60 minuti a temperatura ambiente.

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, RIPIENO A BASE DI NOCCIOLE (17%) (zucchero, vegetali oli e grassi (girasole, burro di cacao), NOCCIOLINE, LATTE INTERO IN POLVERE, cacao in polvere), vegetale olio (girasole, colza), glassa 10% (zucchero, vegetale grasso intero idrogenato (cocco, girasole), cacao in polvere magro , naturale vaniglia aroma), acqua, NOCCIOLINE, zucchero, lievito, AMIDO DI FRUMENTO, sale. Può contenere tracce di SOIA e UOVA ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.790 kJ
Energia	429 kcal
Grassi	23 g
di cui saturi	5,5 g
Carboidrati	47 g
di cui zuccheri	18 g
Fibre alimentari	2,7 g
Proteina	7,2 g
Sale	0,60 g

Allergeni

Glutine, Latte, Frutta con guscio

possibile presenza in tracce

Uova, Soja

tenore di materia grassa del latte : 0,0 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

273 Giorni	lunghezza min. ...:	9,3
	larghezza min. ...:	9,3
	altezza min.:	3,2

Foglio di proprietà

vegetariano



Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Girella nocciolata

Pasticcino danese con farcitura nocciole, surgelati

Codice prodotto **1041046**

peso per pezzo 125 g pz.per cartone 15

Peso netto contenuto cartone: 1875 g

Cartone

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich

Descrizione prodotto



Preparazione

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

RIPIENO A BASE DI NOCCIOLE 41% (acqua, NOCCIOLINE 11%,zucchero, NOCI 2%, PANGRATTATO (contiene FRUMENTO), POLVERE DI SIERO DI LATTE DOLCE, AMIDO DI FRUMENTO, FARINA DI SOIA, aroma al rum (contiene alcol), FARINA DI FRUMENTO PREGELATINIZZATA, farina rigonfiante di mais, ALBUME D'UOVO IN POLVERE, spezie, sale da cucina iodato (sale, ioduro di potassio), cacao scremato), FARINA DI FRUMENTO, BURRO, LATTE, acqua, UOVO INTERO, zucchero, lievito, sale, MALTO di FRUMENTO, FIBRE DI GRANO, aroma, GLUTINE DI FRUMENTO. Può contenere tracce di SESAMO .

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.644 kJ
Energia	394 kcal
Grassi	22 g
di cui saturi	8,2 g
Carboidrati	40 g
di cui zuccheri	13 g
Fibre alimentari	2,6 g
Proteina	8,1 g
Sale	0,64 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova, Frutta con guscio, Soja

possibile presenza in tracce

Sesamo

tenore di materia grassa del latte : 11,5 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

70 Giorni	lunghezza min. ...:	11,0
	larghezza min. ...:	11,0
	altezza min.:	2,5

Foglio di proprietà

vegetariano, con alcol



Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Coniglio di Pasqua

Pasticcini delicati lievitati, surgelati

Codice prodotto **1040027**

peso per pezzo 40 g pz.per cartone 60

Peso netto contenuto cartone: 2400 g

Cartone cartone grande

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich

Descrizione prodotto

I prodotti pasquali appena sfornati di Resch&Frisch addolciranno di sicuro il periodo pasquale dei Vostri ospiti. A colazione e al buffet dell'allestimento, farcito con una crema leggera e frutti freschi o come regalo di benvenuto nella camera. I dolcissimi conigli di Pasqua preparati con una delicata pasta di brioche saranno molto graditi ai Vostri ospiti.



Preparazione

Durata della cottura: 4 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, zucchero, UOVA, lievito, BURRO, acqua, STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s., uva sultanina, TUORLO D'UOVO, LATTE INTERO IN POLVERE, sale, MALTO di FRUMENTO, aroma, essiccato PASTA MADRE DI FRUMENTO, destrosio. Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e FRUTTA CON GUSCIO ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.286 kJ
Energia	307 kcal
Grassi	7,3 g
di cui saturi	3,9 g
Carboidrati	48 g
di cui zuccheri	11 g
Fibre alimentari	2,0 g
Proteina	11 g
Sale	1,00 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 4,5 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

91 Giorni	lunghezza min. ...:	13,5
	larghezza min. ...:	9,0
	altezza min.:	2,5

Foglio di proprietà

vegetariano

Indicazione I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla

Stato ...: 21.04.2021



— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Informazione sul prodotto

Dolce pasquale

Pasticcini delicati lievitati, surgelati

Codice prodotto **1040028**

peso per pezzo 63 g pz.per cartone 50

Peso netto contenuto cartone: 3150 g

Cartone cartone grande

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich

Descrizione prodotto

I prodotti pasquali appena sfornati di Resch&Frisch addolciranno di sicuro il periodo pasquale dei Vostri ospiti. A colazione e al buffet dell'allestimento, farcito con una crema leggera e frutti freschi o come regalo di benvenuto nella camera. I tradizionali dolci pasquali preparati con una delicata pasta di brioche saranno molto graditi ai Vostri ospiti.



Preparazione

Durata della cottura: 5 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, zucchero, UOVA, TUORLO D'UOVO, uva sultanina, STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s., lievito, FARINA DI SEGALE, BURRO, vegetali grassi e oli (palma, colza, girasole in proporzione variabile), MALTO di FRUMENTO, PASTA MADRE DI FRUMENTO essiccato, destrosio, LATTE INTERO IN POLVERE, sale, aroma. Può contenere tracce di SESAMO e SOIA ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.295 kJ
Energia	310 kcal
Grassi	7,0 g
di cui saturi	3,1 g
Carboidrati	50 g
di cui zuccheri	12 g
Fibre alimentari	2,1 g
Proteina	9,3 g
Sale	0,94 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 2,2 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

91 Giorni	lunghezza min. ...:	7,5
	larghezza min. ...:	7,5
	altezza min.:	4,5

Foglio di proprietà

vegetariano

Indicazione I prodotti possono essere soggetti alla variazione delle ricette. Le informazioni sono presenti essenzialmente sulla

Stato ...: 21.04.2021



Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Donut al cioccolato

Dolci fritti con impasto delicato lievitato e glassa, surgelati

Codice prodotto **1040221**

peso per pezzo 65 g pz. per cartone 48

Peso netto contenuto cartone: 3120 g

Cartone cartone grande

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich

Descrizione prodotto



Preparazione

Lasciar scongelare per 60 minuti a temperatura ambiente.

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, vegetale olio (girasole, colza), glassa 12% (zucchero, vegetale grasso intero idrogenato (cocco, girasole), cacao in polvere magro, naturale aroma alla vaniglia), acqua, glassa bianco 4% (zucchero, vegetali oli e grassi (cocco, palma), lattosio, PANNA IN POLVERE, emulsionante: LECITINE DI SOIA, aroma), lievito, zucchero, AMIDO DI FRUMENTO, sale. Può contenere tracce di UOVA e FRUTTA CON GUSCIO ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.662 kJ
Energia	399 kcal
Grassi	19 g
di cui saturi	6,7 g
Carboidrati	48 g
di cui zuccheri	14 g
Fibre alimentari	2,3 g
Proteina	6,6 g
Sale	0,69 g

Allergeni

Glutine, Latte, Soja

possibile presenza in tracce

Uova, Frutta con guscio

tenore di materia grassa del latte : 0,1 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

273 Giorni	lunghezza min. ...:	9,3
	larghezza min. ...:	9,3
	altezza min.:	3,2

Foglio di proprietà

vegetariano



Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Cornetto dolce con farina integrale

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Codice prodotto **1040195**

peso per pezzo 75 g pz.per cartone 20

Peso netto contenuto cartone: 1500 g

Cartone cartone piccolo

Descrizione prodotto

Cornetto dolce fatto a mano da pura farina integrale di farro, arricchito da latte di capra austriaco e addolcito solo con miele. Cosperso di delicate scaglie di mandorle.



Cosa c'è in me

Preparazione

Durata della cottura: 4 minuti

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FARRO INTEGRALE (51%), latte di capra almeno 2,8% grasso, UOVA, miele, MANDORLE, lievito, olio di colza, FARINA DI SEGALE, FARINA DI SPELTA, sale, zucchero. Può contenere tracce di SESAMO e SOIA ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.279 kJ
Energia	306 kcal
Grassi	9,5 g
di cui saturi	1,6 g
Carboidrati	46 g
di cui zuccheri	8,1 g
Fibre alimentari	5,6 g
Proteina	11 g
Sale	0,85 g

% della razione giornaliera raccomandata (RDA)

magnesio	-	-
ferro	-	-
zinco	-	-
fosforo	-	-
potassio	-	-

Beta-Glucano

tenore di materia grassa del latte : 0,8 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova, Frutta con guscio

possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Informazioni nutrizionali generali

Un'alimentazione varia e bilanciata, movimento e uno stile di vita sano sono essenziali per la salute.

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

70 Giorni	lunghezza min. ...:	10,5
	larghezza min. ...:	9,0
	altezza min.:	3,2

Foglio di proprietà

vegetariano, Integrale



Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Fagottino alle ricotta

Pasticcino danese con ricotta, surgelati

Codice prodotto **1041045**

peso per pezzo 100 g pz.per cartone 25

Peso netto contenuto cartone: 2500 g

Cartone

Descrizione prodotto

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Preparazione

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

RIPIENO DI RICOTTA (FORMAGGIO QUARK 20% m.g.s.s. 36% zucchero, UOVO INTERO, uva sultanina, farina rigonfiante di mais, vegetali grassi e oli (cocco, colza, palma, girasole in proporzione variabile), BIANCO D'UOVO DI GALLINA, AMIDO DI FRUMENTO, vegetale grasso intero idrogenato (cocco), acqua, sale, aroma), FARINA DI FRUMENTO, BURRO, LATTE, acqua, UOVO INTERO, zucchero, lievito, sale, MALTO di FRUMENTO, FIBRE DI GRANO, aroma, GLUTINE DI FRUMENTO. Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e FRUTTA CON GUSCIO .

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	1.249 kJ
Energia	305 kcal
Grassi	14 g
di cui saturi	8,3 g
Carboidrati	34 g
di cui zuccheri	14 g
Fibre alimentari	1,3 g
Proteina	9,8 g
Sale	0,43 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 10,7 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18° misure minime in cm

70 Giorni	lunghezza min. ...:	10,0
	larghezza min. ...:	11,0
	altezza min.:	3,0

Foglio di proprietà

vegetariano



Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Kaiserschmarren

Dolce, precotto, surgelati

Codice prodotto **1044019**

peso per pezzo 1250 g pz.per cartone 2

Peso netto contenuto cartone: 2500 g

Cartone cartone piccolo

Descrizione prodotto

Autenticamente austriaco, preparato con albumi freschi montati a neve

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich



Preparazione

FORNO A VAPORE COMBINATO: Cospargere con burro fuso, cuocere per ca. 10 minuti a 120°C con programma vapore combinato.

FORNO A MICROONDE: Cospargere con burro fuso, riscaldare a 900 Watt per ca. 2,5 minuti, far riposare un po'

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, LATTE INTERO, BIANCO D'UOVO DI GALLINA, zucchero, acqua, UOVO INTERO, olio di colza, uvetta (2%), iodato sale (sale, ioduro di potassio), distillato (rum locale, 38% vol), concentrato di succo di carote, zucchero di vaniglia (zucchero, naturale aroma alla vaniglia con ##, naturale aromi, estratto di vaniglia bourbon). Può contenere tracce di FRUTTA CON GUSCIO, SOIA e SEDANO .. contiene alcol.

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	970 kJ
Energia	231 kcal
Grassi	4,6 g
di cui saturi	1,0 g
Carboidrati	40 g
di cui zuccheri	19 g
Fibre alimentari	0,0 g
Proteina	6,7 g
Sale	0,42 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce

Sedano, Frutta con guscio, Soja

tenore di materia grassa del latte : 0,8 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18°

365 Giorni

Foglio di proprietà

vegetariano, con alcol



Informazione sul prodotto

— DAL 1924 —

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Kaiserschmarren

Dolce, precotto, surgelati

Codice prodotto **1044022**

peso per pezzo 1250 g pz.per cartone 2

Peso netto contenuto cartone: 2500 g

Cartone cartone piccolo

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH

Schloßstraße 15

A-4600 Wels

Österreich

Descrizione prodotto



Preparazione

FORNO A VAPORE COMBINATO: Cospargere con burro fuso, cuocere per ca. 10 minuti a 120°C con programma vapore combinato.

FORNO A MICROONDE: Cospargere con burro fuso, riscaldare a 900 Watt per ca. 2,5 minuti, far riposare un po'

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, LATTE INTERO, BIANCO D'UOVO DI GALLINA, zucchero, acqua, UOVO INTERO, olio di colza, zucchero di vaniglia (zucchero, naturale aroma alla vaniglia con altri aromi naturali, estratto di vaniglia bourbon), iodato sale (sale, ioduro di potassio). Può contenere tracce di FRUTTA CON GUSCIO, SOIA e SEDANO ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	967 kJ
Energia	231 kcal
Grassi	4,8 g
di cui saturi	1,0 g
Carboidrati	40 g
di cui zuccheri	18 g
Fibre alimentari	0,8 g
Proteina	6,8 g
Sale	0,42 g

Allergeni

Glutine, Latte, Uova

possibile presenza in tracce

Sedano, Frutta con guscio, Soja

tenore di materia grassa del latte : 0,8 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18°

365 Giorni